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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

1 - BLOK I 25.05.2024 - 11:30

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
25.05.2024 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. GŁAZ Milena 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:18.41 327 36.61 41.80
2. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:20.68 300 38.01 42.67
3. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:24.60 260 38.04 46.56
4. GRODZICKA Milena 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:25.19 255 40.29 44.90
5. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:26.24 246 38.86 47.38
6. BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:26.27 245 39.13 47.14
7. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:26.84 241 38.63 48.21
8. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:28.10 230 39.97 48.13
9. NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:30.44 213 40.13 50.31

10. ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica 1:31.94 203 42.38 49.56
11. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:33.14 195 41.90 51.24
12. KOWALSKA Milena 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:34.49 187 43.45 51.04
13. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:34.84 185 44.71 50.13
14. KIPA Julia 12 MUKP FALA Ropczyce 1:35.68 180 43.72 51.96
15. GŁASEK Anna 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:46.50 130 49.86 56.64
16. WARCHOŁ Amelia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:55.00 103 55.16 59.84
17. SKRZYPEK Maja 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:55.34 102 46.58 1:08.76
18. MOSIOR Aleksandra 12 MUKP FALA Ropczyce 1:55.87 101 52.16 1:03.71
19. WILGUCKA Amelia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:56.30 100 51.32 1:04.98
20. OSAK Klaudia 12 MUKP FALA Ropczyce 2:25.05 51 1:04.88 1:20.17

DYSKW. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce
M8

PK NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 1:33.69 192 43.82 49.87

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
25.05.2024 - 11:38 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. STEFANIAK Kacper 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:15.02 258 34.32 40.70
2. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:16.15 247 35.58 40.57
3. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:17.67 232 35.91 41.76
4. FAFF Wojciech 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:23.14 189 37.12 46.02
5. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 1:24.78 179 40.23 44.55
6. KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:25.30 175 40.02 45.28
7. SZWED Igor 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:30.71 146 41.78 48.93
8. DYBSKI Szymon 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:33.38 133 39.73 53.65
9. BARSZCZ Olgierd 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:34.21 130 42.05 52.16

MALYSHKIN Sergij 12 UKS FENIKS Dębica 1:34.21 130 41.06 53.15
11. SZALA Igor 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:35.14 126 43.24 51.90
12. PIEPRZAK Jakub 12 MUKP FALA Ropczyce 1:42.60 100 45.11 57.49
13. IMIOŁEK Piotr 12 UKS FENIKS Dębica 1:42.99 99 44.97 58.02
14. BARCZYŃSKI Patryk 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:45.41 93 46.66 58.75
15. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:47.95 86 48.19 59.76
16. WNĘK Dominik 12 MUKP FALA Ropczyce 1:59.84 63 56.45 1:03.39
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
25.05.2024 - 11:46 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:26.33 376 41.17 45.16
2. CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:27.00 368 42.39 44.61
3. CZACHOR Kornelia 12 UKS FENIKS Dębica 1:30.09 331 41.49 48.60
4. CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:36.13 272 46.02 50.11
5. MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów 1:36.49 269 45.09 51.40
6. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:37.30 263 45.76 51.54
7. SOBIŁO Emilia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:39.85 243 48.05 51.80
8. BATOR Salomea 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:40.67 237 48.34 52.33
9. SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:40.75 237 48.25 52.50

10. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:41.24 233 48.09 53.15
11. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:42.42 225 47.64 54.78
12. STRUGAŁA Antonina 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:43.35 219 48.76 54.59
13. HUŚ Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:44.35 213 49.01 55.34
14. GŁASEK Anna 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:44.68 211 51.17 53.51
15. BINEK Nikola 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:44.72 211 48.67 56.05
16. JASEK Anita 12 MUKP FALA Ropczyce 1:44.85 210 49.58 55.27
17. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:45.56 206 49.71 55.85
18. ŁACH Stella 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:46.19 202 50.86 55.33
19. POLUT Iga 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:46.94 198 50.47 56.47
20. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:47.49 195 51.25 56.24
21. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:51.16 176 50.96 1:00.20
22. OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:52.67 169 52.90 59.77
23. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:53.59 165 53.11 1:00.48
24. KOŁODZIEJ Natalia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:54.30 162 52.49 1:01.81
25. ŚWIDER Judyta 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:55.82 156 54.70 1:01.12
26. ŁAZARZ Wiktoria 12 UKS FENIKS Dębica 1:55.90 155 54.27 1:01.63
27. HNATYK Aleksandra 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:57.50 149 56.83 1:00.67

DYSKW. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko
O1

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
25.05.2024 - 11:56 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:20.75 320 37.95 42.80
2. SZWED Igor 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:33.49 206 44.63 48.86
3. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:33.75 205 44.68 49.07
4. SARNA Mikołaj 12 KSW STAL Rzeszów 1:36.43 188 46.95 49.48
5. PĘCAK Maksymilian 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:39.28 172 47.38 51.90
6. DYBSKI Szymon 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:42.05 158 46.69 55.36
7. SILENKO Hubert 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:43.59 151 48.35 55.24
8. PIEKARSKI Alan 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:43.65 151 50.41 53.24
9. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:44.59 147 51.19 53.40

10. BARSZCZ Olgierd 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:44.74 147 49.28 55.46
11. CHORZĘPA Gabriel 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:44.96 146 49.08 55.88
12. KSIĄŻEK Patryk 12 MUKP FALA Ropczyce 1:45.15 145 49.87 55.28
13. DRÓŻDŻ Borys 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:47.54 135 50.75 56.79
14. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 1:47.69 135 51.68 56.01
15. BARCZYŃSKI Patryk 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:48.02 134 51.33 56.69
16. KAMIŃSKI Miron 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:49.07 130 49.71 59.36
17. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:49.50 128 51.67 57.83
18. MLAZGA Wojciech 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:51.30 122 50.48 1:00.82
19. IMIOŁEK Piotr 12 UKS FENIKS Dębica 1:54.57 112 55.10 59.47
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

20. GAWLIK Cyprian 12 UKS FENIKS Dębica 1:54.73 111 53.78 1:00.95
21. CZERKIES Oliwier 12 MKS IKAR STAL Mielec 1:56.90 105 53.80 1:03.10
22. ŚLIZANOWSKI Mateusz 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:59.07 100 56.19 1:02.88
23. PRZYBYŁOWICZ Antoni 12 UKS FENIKS Dębica 1:59.78 98 55.70 1:04.08
24. HOVHANNISYAN Armen 12 UKS FENIKS Dębica 2:02.53 91 58.33 1:04.20
25. WITOWSKI Maksymilian 12 MKS IKAR STAL Mielec 2:05.86 84 56.07 1:09.79

DYSKW. POŁOWNIAK Maksymilian 12 KP SOKÓŁ Rzeszów
K15

DYSKW. WNĘK Dominik 12 MUKP FALA Ropczyce
K6

DYSKW. BARAN Szymon 12 UKS FENIKS Dębica
K15

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
25.05.2024 - 12:07 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:42.91 389 38.49 42.53 42.58 39.31
2. CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:49.78 343 40.97 44.32 43.99 40.50
3. BETLEJ Kaja 12 UKS FENIKS Dębica 2:55.55 311 40.35 44.97 46.99 43.24
4. CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:58.20 297 43.19 45.95 45.49 43.57
5. WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:00.02 288 43.01 46.60 45.44 44.97
6. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:01.48 281 41.81 45.51 48.69 45.47
7. KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:04.27 268 42.39 48.08 49.69 44.11
8. SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 3:16.60 221 47.42 49.71 49.52 49.95
9. JASEK Anita 12 MUKP FALA Ropczyce 3:16.80 220 44.84 50.48 52.14 49.34

10. DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce3:20.17 209 48.27 49.63
11. BATOR Salomea 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:21.69 205 47.11 51.16
12. ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:25.01 195 49.38 52.66 52.63 50.34
13. FILIPCZUK Anna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:30.31 180 1:41.45
14. OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce3:31.53 177 51.13 56.03 54.30 50.07
15. KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:32.30 175 51.95 56.88 54.54 48.93
16. SOBIŁO Emilia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola3:32.41 175 50.05 54.52 55.75 52.09
17. STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:34.41 170 52.34 56.81 55.47 49.79
18. POLUT Iga 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:39.52 159 50.74
19. KOŁODZIEJ Natalia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola3:49.93 138 55.30 1:01.88 1:01.83 50.92
20. RUDNICKA Gabriela 12 MUKP FALA Ropczyce 4:00.07 121 52.47 58.84 1:06.58 1:02.18

DYSKW. SKRZYPEK Maja 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola
G6

DYSKW. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce
G6

DYSKW. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko
G6
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
25.05.2024 - 12:22 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. SAK Dominik 12 UKS FENIKS Dębica 2:38.59 295 38.52 41.35 40.20 38.52
2. STEFANIAK Kacper 12 MKS IKAR STAL Mielec 2:44.58 264 39.09 41.46 42.67 41.36
3. KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:51.34 234 40.77 43.99 43.73 42.85
4. STARZ Kacper 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:52.01 231 40.63 43.67 44.49 43.22
5. KIERYS Franciszek 12 MKS IKAR STAL Mielec 2:54.52 221 41.34 44.58 45.68 42.92
6. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 2:55.44 218 40.78 43.92 45.66 45.08
7. POŁOWNIAK Maksymilian12 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:57.30 211 42.50 45.40 46.94 42.46
8. PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:06.01 183 46.07 48.57 49.28 42.09
9. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:07.04 180 45.08 48.67 47.98 45.31

10. PĘCAK Maksymilian 12 Stow. Sportowe PROSWIM 3:08.13 177 44.08 49.52 49.45 45.08
11. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce3:09.38 173 45.49 48.14 49.53 46.22
12. KRAJEWSKI Michał 12 MKS IKAR STAL Mielec 3:17.35 153 46.51 49.93 51.09 49.82
13. SIDOR Antoni 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne3:17.95 151 46.31 50.45 51.72 49.47
14. STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:26.45 133 46.57 54.21 54.89 50.78
15. KOŁOSIŃSKI Szymon 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola3:26.65 133 47.74 52.63 54.88 51.40
16. SZYMAŃSKI Mikołaj 12 MKS IKAR STAL Mielec 3:26.87 133 46.79 53.89 56.11 50.08
17. SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce3:29.32 128 45.77 54.62 53.07 55.86
18. DEMKO Franciszek 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:36.89 115 49.91 56.66 56.66 53.66
19. KSIĄŻEK Patryk 12 MUKP FALA Ropczyce 3:43.07 106 48.79 57.59 58.16 58.53
20. PRZYBYŁOWICZ Antoni 12 UKS FENIKS Dębica 3:48.51 98 54.60 1:00.65 59.71 53.55
21. ŚLIZANOWSKI Mateusz 12 MUKP Korona-Swim Kielce3:57.23 88 56.64 56.06
22. WITOWSKI Maksymilian 12 MKS IKAR STAL Mielec 4:09.41 75 54.84 1:04.07

DYSKW. PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce
G6

DYSKW. ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce
G6

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
25.05.2024 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:26.17 356
50m: 37.52 37.52 150m: 2:00.68 41.47 250m: 3:25.05 42.57 350m: 4:48.53 41.65

100m: 1:19.21 41.69 200m: 2:42.48 41.80 300m: 4:06.88 41.83 400m: 5:26.17 37.64

2. GŁAZ Milena 12 MKS IKAR STAL Mielec 5:26.84 354
50m: 38.64 38.64 150m: 2:02.50 41.82 250m: 3:27.58 42.82 350m: 4:50.33 42.21

100m: 1:20.68 42.04 200m: 2:44.76 42.26 300m: 4:08.12 40.54 400m: 5:26.84 36.51

3. NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM 5:48.43 292
50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.15 43.43 250m: 3:33.59 44.49 350m: 5:04.79 45.57

100m: 1:20.72 42.22 200m: 2:49.10 44.95 300m: 4:19.22 45.63 400m: 5:48.43 43.64

4. ŁACH Stella 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:53.15 280
50m: 39.42 39.42 150m: 2:08.19 44.16 250m: 3:38.70 45.78 350m: 5:09.31 45.77

100m: 1:24.03 44.61 200m: 2:52.92 44.73 300m: 4:23.54 44.84 400m: 5:53.15 43.84

5. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:54.48 277
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.98 44.75 250m: 3:40.05 45.21 350m: 5:09.98 44.25

100m: 1:25.23 45.72 200m: 2:54.84 44.86 300m: 4:25.73 45.68 400m: 5:54.48 44.50

6. WARCHOŁ Amelia 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 5:56.00 274
50m: 40.00 40.00 150m: 2:09.81 45.61 250m: 3:40.84 45.45 350m: 5:12.39 44.49

100m: 1:24.20 44.20 200m: 2:55.39 45.58 300m: 4:27.90 47.06 400m: 5:56.00 43.61
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:56.01 274
50m: 40.69 40.69 150m: 2:11.03 46.25 250m: 3:42.99 45.63 350m: 5:12.93 45.59

100m: 1:24.78 44.09 200m: 2:57.36 46.33 300m: 4:27.34 44.35 400m: 5:56.01 43.08

8. SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:56.91 272
50m: 38.54 38.54 150m: 2:09.85 45.65 250m: 3:42.37 46.93 350m: 5:13.59 44.96

100m: 1:24.20 45.66 200m: 2:55.44 45.59 300m: 4:28.63 46.26 400m: 5:56.91 43.32

9. DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 6:05.35 253
50m: 39.93 39.93 150m: 2:11.43 45.83 250m: 3:45.56 47.38 350m: 5:19.92 47.38

100m: 1:25.60 45.67 200m: 2:58.18 46.75 300m: 4:32.54 46.98 400m: 6:05.35 45.43

10. GRODZICKA Milena 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 6:05.42 253
50m: 40.81 40.81 150m: 2:13.73 46.81 250m: 3:46.84 47.18 350m: 5:21.51 48.56

100m: 1:26.92 46.11 200m: 2:59.66 45.93 300m: 4:32.95 46.11 400m: 6:05.42 43.91

11. KOWALSKA Milena 12 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 6:06.62 251
50m: 39.95 39.95 150m: 2:11.98 46.95 250m: 3:46.81 47.87 350m: 5:21.61 47.32

100m: 1:25.03 45.08 200m: 2:58.94 46.96 300m: 4:34.29 47.48 400m: 6:06.62 45.01

12. BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 6:07.99 248
50m: 41.41 41.41 150m: 2:13.94 46.87 250m: 3:51.79 48.91 350m: 5:28.17 48.28

100m: 1:27.07 45.66 200m: 3:02.88 48.94 300m: 4:39.89 48.10 400m: 6:07.99 39.82

13. BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 6:14.33 235
50m: 44.70 44.70 150m: 2:16.35 48.06 250m: 350m: 5:30.49 47.63

100m: 1:28.29 43.59 200m: 300m: 4:42.86 400m: 6:14.33 43.84

14. GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce 6:20.60 224
50m: 44.78 44.78 150m: 2:20.67 47.89 250m: 3:57.30 47.88 350m: 5:34.83 48.74

100m: 1:32.78 48.00 200m: 3:09.42 48.75 300m: 4:46.09 48.79 400m: 6:20.60 45.77

15. KIPA Julia 12 MUKP FALA Ropczyce 6:21.18 223
50m: 42.26 42.26 150m: 2:18.90 48.71 250m: 3:58.07 49.70 350m: 5:36.41 48.82

100m: 1:30.19 47.93 200m: 3:08.37 49.47 300m: 4:47.59 49.52 400m: 6:21.18 44.77

16. ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica 6:26.29 214
50m: 42.50 42.50 150m: 2:20.78 50.27 250m: 4:01.19 50.56 350m: 5:39.30 49.28

100m: 1:30.51 48.01 200m: 3:10.63 49.85 300m: 4:50.02 48.83 400m: 6:26.29 46.99

17. STRUGAŁA Antonina 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 6:40.18 193
50m: 43.40 43.40 150m: 2:24.14 51.28 250m: 4:06.58 52.64 350m: 5:50.94 52.30

100m: 1:32.86 49.46 200m: 3:13.94 49.80 300m: 4:58.64 52.06 400m: 6:40.18 49.24

18. WILGUCKA Amelia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 6:46.85 183
50m: 44.18 44.18 150m: 2:27.52 52.87 250m: 4:15.10 53.98 350m: 6:00.41 51.96

100m: 1:34.65 50.47 200m: 3:21.12 53.60 300m: 5:08.45 53.35 400m: 6:46.85 46.44

19. HUŚ Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 7:03.10 163
50m: 47.69 47.69 150m: 2:36.71 55.55 250m: 4:27.65 55.42 350m: 6:16.16 54.06

100m: 1:41.16 53.47 200m: 3:32.23 55.52 300m: 5:22.10 54.45 400m: 7:03.10 46.94

20. HNATYK Aleksandra 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 7:07.59 158
50m: 49.46 49.46 150m: 2:38.81 56.13 250m: 4:28.68 54.90 350m: 6:17.01 56.45

100m: 1:42.68 53.22 200m: 3:33.78 54.97 300m: 5:20.56 51.88 400m: 7:07.59 50.58

21. FILIPCZUK Anna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 7:07.66 158
50m: 47.49 47.49 150m: 2:37.56 55.38 250m: 4:28.40 55.13 350m: 6:17.92 56.55

100m: 1:42.18 54.69 200m: 3:33.27 55.71 300m: 5:21.37 52.97 400m: 7:07.66 49.74

22. ŚWIDER Judyta 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 7:23.11 142
50m: 46.36 46.36 150m: 2:38.90 57.09 250m: 4:34.71 56.82 350m: 6:31.48 57.85

100m: 1:41.81 55.45 200m: 3:37.89 58.99 300m: 5:33.63 58.92 400m: 7:23.11 51.63

23. RUDNICKA Gabriela 12 MUKP FALA Ropczyce 7:49.68 119
50m: 47.74 47.74 150m: 2:43.14 59.88 250m: 4:40.25 58.90 350m: 6:41.58 1:00.87

100m: 1:43.26 55.52 200m: 3:41.35 58.21 300m: 5:40.71 1:00.46 400m: 7:49.68 1:08.10
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 25.05.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. OSAK Klaudia 12 MUKP FALA Ropczyce 8:20.71 98
50m: 51.53 51.53 150m: 2:56.49 1:05.46 250m: 5:10.09 1:08.08 350m: 7:20.85 1:05.56

100m: 1:51.03 59.50 200m: 4:02.01 1:05.52 300m: 6:15.29 1:05.20 400m: 8:20.71 59.86

PK NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 5:58.29 269
50m: 40.71 40.71 150m: 2:13.02 46.66 250m: 3:44.27 45.27 350m: 5:14.91 45.53

100m: 1:26.36 45.65 200m: 2:59.00 45.98 300m: 4:29.38 45.11 400m: 5:58.29 43.38

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
25.05.2024 - 13:06 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:07.61 328
50m: 33.81 33.81 150m: 1:51.08 39.01 250m: 3:10.08 39.58 350m: 4:29.52 39.44

100m: 1:12.07 38.26 200m: 2:30.50 39.42 300m: 3:50.08 40.00 400m: 5:07.61 38.09

2. TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:16.96 300
50m: 34.53 34.53 150m: 1:53.51 40.09 250m: 3:16.87 42.12 350m: 4:38.89 40.63

100m: 1:13.42 38.89 200m: 2:34.75 41.24 300m: 3:58.26 41.39 400m: 5:16.96 38.07

3. SAK Dominik 12 UKS FENIKS Dębica 5:24.12 280
50m: 37.38 37.38 150m: 2:00.15 41.72 250m: 3:24.33 42.38 350m: 4:47.21 41.35

100m: 1:18.43 41.05 200m: 2:41.95 41.80 300m: 4:05.86 41.53 400m: 5:24.12 36.91

4. SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce 5:25.25 277
50m: 37.08 37.08 150m: 1:59.29 41.13 250m: 3:24.16 42.28 350m: 4:47.01 41.33

100m: 1:18.16 41.08 200m: 2:41.88 42.59 300m: 4:05.68 41.52 400m: 5:25.25 38.24

5. STARZ Kacper 12 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:34.45 255
50m: 38.13 38.13 150m: 2:02.94 42.87 250m: 3:28.55 42.75 350m: 4:53.74 42.37

100m: 1:20.07 41.94 200m: 2:45.80 42.86 300m: 4:11.37 42.82 400m: 5:34.45 40.71

6. FAFF Wojciech 12 Stow. Sportowe PROSWIM 5:37.09 249
50m: 36.90 36.90 150m: 2:00.10 41.96 250m: 3:25.85 43.46 350m: 4:53.44 44.32

100m: 1:18.14 41.24 200m: 2:42.39 42.29 300m: 4:09.12 43.27 400m: 5:37.09 43.65

7. KIERYS Franciszek 12 MKS IKAR STAL Mielec 5:43.03 236
50m: 36.61 36.61 150m: 2:03.00 43.95 250m: 3:30.82 43.50 350m: 4:58.88 44.14

100m: 1:19.05 42.44 200m: 2:47.32 44.32 300m: 4:14.74 43.92 400m: 5:43.03 44.15

8. PIEPRZAK Jakub 12 MUKP FALA Ropczyce 5:46.21 230
50m: 38.56 38.56 150m: 2:04.15 43.33 250m: 3:35.91 46.02 350m: 5:05.51 44.75

100m: 1:20.82 42.26 200m: 2:49.89 45.74 300m: 4:20.76 44.85 400m: 5:46.21 40.70

9. BĄK Igor 12 Kajman Połaniec 5:47.34 228
50m: 39.49 39.49 150m: 2:09.18 45.51 250m: 3:37.47 43.27 350m: 5:06.09 44.15

100m: 1:23.67 44.18 200m: 2:54.20 45.02 300m: 4:21.94 44.47 400m: 5:47.34 41.25

10. GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec 5:48.26 226
50m: 40.07 40.07 150m: 2:09.77 45.37 250m: 3:40.28 44.81 350m: 5:07.62 42.48

100m: 1:24.40 44.33 200m: 2:55.47 45.70 300m: 4:25.14 44.86 400m: 5:48.26 40.64

11. WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec 5:56.86 210
50m: 37.23 37.23 150m: 2:07.29 46.06 250m: 3:40.77 46.61 350m: 5:14.73 46.39

100m: 1:21.23 44.00 200m: 2:54.16 46.87 300m: 4:28.34 47.57 400m: 5:56.86 42.13

12. KRAJEWSKI Michał 12 MKS IKAR STAL Mielec 6:00.31 204
50m: 39.03 39.03 150m: 2:09.62 46.69 250m: 350m:

100m: 1:22.93 43.90 200m: 3:40.92 1:31.30 300m: 400m: 6:00.31

13. JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 6:07.62 192
